
1  

26.08.2020 1060-ст 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении в состав магистров первого курса 

очной формы обучения на места 

с полной компенсацией затрат на обучение 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №10/165 от 25.08.2020 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 г. в состав магистров первого курса очной формы обучения на 

места с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц: 
 

 

§ 1 по направлению подготовки «01.04.02 Прикладная математика и информатика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Коффи Эвелине Флоре Ахоу  – 65 

2.  Стадников Александр Олегович  – 68 

 

§ 2 по направлению подготовки «03.04.01 Прикладные математика и физика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Мурагиджимана Теонесте  – 75 

 

§ 3 по направлению подготовки «06.04.01 Биология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Преснякова Ирина Валентиновна  – 78 

 

§ 4 по направлению подготовки «10.04.01 Информационная безопасность» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

1.  Альшами Хайдер Гази Хассаф  – 62 

 

§ 5 по направлению подготовки «15.04.03 Прикладная механика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Гуерра Аревало Хаиро Франциско  – 51 

 

§ 6 по направлению подготовки «22.04.02 Металлургия  

(Инновационные технологии получения и обработки материалов с заданными свойствами)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Буров Максим Игоревич  – 65 

 

 



2  

§ 7 по направлению подготовки «24.04.01 Ракетные комплексы и космонавтика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Бай Вэйчэн  – 60 

2.  Кузнецов Константин Николаевич  – 75 

3.  Пауэлл Дэвид Джон  – 85 

4.  Цай Шэндоу  – 70 

 

§ 8/1 по направлению подготовки «24.04.02 Системы управления движением и навигация» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Чавес Ариас Аарон Вентура – 75 

 

§ 8 по направлению подготовки «24.04.04 Авиастроение» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Лю Сяолинь  – 61 

2.  Поминова Каролина Артуровна  – 78 

3.  Родригуез Перез Ереван Себастиан  – 82 

4.  Эспиноса Барсенас Оскар Улисес  – 96 

 

§ 9 по направлению подготовки «24.04.05 Двигатели летательных аппаратов» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Акри Рабах  – 60 

2.  Бакаев Владислав Евгеньевич  – 68 

3.  Беладжеми Азз Эддине  – 65 

4.  Гончаров Дмитрий Эдуардович  – 62 

5.  Лахмар Хамза  – 59 

6.  Ли Цзунчи  – 70 

7.  Ли Чжаоян  – 68 

8.  Лю Чуншань  – 72 

9.  Марахова Елизавета Андреевна  – 66 

10.  Мэн Кай  – 74 

11.  Родригез Мело Себастиан  – 63 

12.  Саратцев Павел Юрьевич  – 68 

13.  Сунь Пэн  – 66 

14.  Сюэ Чао  – 73 

15.  Хан Куо  – 76 

16.  Хан Сян  – 68 

17.  Цао Йе  – 72 

18.  Чжан Ботао  – 78 

 

§ 10 по направлению подготовки «37.04.01 Психология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Жевакина Наталья Сергеевна  – 90 

2.  Ильина Анастасия Эдуардовна  – 90 

3.  Мартьянов Никита Дмитриевич  – 80 

 

§ 11 по направлению подготовки «38.04.01 Экономика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Алавади Кадхим Махди Мохаммед  – 80 

2.  Аларкон Алтамирано Рои Константино  – 58 

3.  Алшами Алаа Гази Хиссаф  – 52 

4.  Бадонова Мария Сергеевна  – 88 

5.  Комисаров Александр Сергеевич  – 94 

6.  Ксензов Андрей Олегович  – 94 

7.  Матвеева Анастасия Олеговна  – 94 



3  

8.  Милохова Алина Вячеславовна  – 94 

9.  Насыров Тимур Джалилович  – 88 

10.  Попов Егор Сергеевич  – 92 

11.  Смирнов Максим Сергеевич  – 93 

12.  Сурков Ярослав Игоревич  – 83 

13.  Филатов Алексей Викторович  – 89 

 

§ 12 по направлению подготовки «38.04.02 Менеджмент» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Аддаи Ричмонд (ВО Подг. кадров высш. квалиф.) – 65 

2.  Гутьеррес Сидель Оскар Фернандо  – 70 

3.  Илая Николас Авверосуогене  – 57 

4.  Копылова Елизавета Сергеевна  – 77 

5.  Курушкина Анастасия Артуровна  – 74 

6.  Кхербек Али  – 60 

7.  Махмуд Ахмед Мохамед Эльтайеб Рашдан  – 68 

8.  Мохамед Ислам Адел Лотфи Абделмоати  – 55 

9.  Мохаммед Абдулмаджид Ваис Мохаммед  – 64 

10.  Ремтулла Алихан Зульфикарали  – 60 

11.  Хассанеин Ислам Лотфы Алеива  – 70 

12.  Чигванда Марлвин Татенда  – 80 

13.  Эдемайибо Эдвин Омаджува  – 70 

14.  Экешили Азука Бен  – 65 

15.  Эссиен Телвин Эквере  – 62 

 

§ 13 по направлению подготовки «38.04.03 Управление персоналом» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Котельников Роман Александрович  – 75 

2.  Маринина Дарья Юрьевна  – 80 

3.  Мусаева Милана Магометовна  – 97 

4.  Нянькин Александр Андреевич  – 86 

5.  Пытьева Ирина Алексеевна  – 95 

6.  Сухов Владислав Андреевич  – 90 

7.  Телеш Дарья Геннадьевна  – 99 

8.  Черникова Ирина Анатольевна  – 89 

 

§ 14 по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное управление» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 1.  Анциферов Максим Евгеньевич  – 84 

2.  Бойко Дмитрий Олегович  – 66 

3.  Брякоткин Андрей Сергеевич  – 65 

4.  Демченкова Виктория Олеговна  – 68 

5.  Дробышев Данила Михайлович  – 77 

6.  Зиновейкина Валерия Витальевна  – 76 

7.  Лапин Альберт Сергеевич  – 72 

8.  Нестерюк Александр Дмитриевич  – 73 

9.  Христосов Иван Алексеевич  – 54 

 

§ 15 по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Абрамов Андрей Михайлович  – 70 

2.  Антонян Артур Арсенович  – 60 

3.  Бабаджанов Ойбек Хотамбоевич  – 65 

4.  Демьянов Иван Михайлович – 77 



4  

5.  Строкова Татьяна Александровна  – 75 

 

§ 16 по направлению подготовки «39.04.01 Социология  

(Социологический анализ коммуникаций в сферах труда, потребления и политики)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Коновалова Ксения Евгеньевна  – 75 

 

§ 17 по направлению подготовки «39.04.01 Социология 

(Социальная аналитика новых медиа)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Чигин Илья Александрович  – 60 

 

§ 18 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция 

(Уголовный процесс и криминалистика)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Авдеева Анна Дмитриевна  – 96 

2.  Гочмедов Шатлык  – 74 

3.  Кийко Даниил Константинович  – 82 

4.  Копцева Дарья Александровна  – 93 

5.  Косенко Кирилл Дмитриевич  – 93 

6.  Ларионов Андрей Игоревич  – 88 

7.  Матюшенко Максим Игоревич  – 79 

8.  Меркулов Владимир Николаевич  – 71 

9.  Ненашева Екатерина Михайловна  – 91 

10.  Цой Владислав Александрович  – 77 

 

§ 19 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция   

(Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Гречников Федор Александрович  – 100 

2.  Латкин Александр Антонович  – 89 

3.  Любиченко Валерия Романовна  – 89 

4.  Матвеев Евгений Валерьевич  – 94 

5.  Овчинников Олег Юрьевич  – 98 

 

§ 20 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция  

(Международное право)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Апексимов Алексей Александрович  – 90 

2.  Гордеев Владислав Андреевич  – 99 

3.  Егорова Алиса Алексеевна  – 85 

4.  Игнатьев Александр Алексеевич  – 87 

5.  Мамаюсупов Адилет Абдитайирович  – 88 

6.  Мизонов Александр Владимирович  – 86 

7.  Петров Павел Анатольевич  – 98 

8.  Рокка Лиша  – 70 

9.  Рубцова Дарья Александровна  – 92 

10.  Тюрин Илья Александрович  – 100 

11.  Ферзаули Абдул-Рашид Ахмедович  – 84 

12.  Чебураев Дмитрий Ильич  – 89 

 

 

 

 



5  

 

§ 21 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция 

(Правовая охрана экономики)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Васюхина Дарья Алексеевна  – 89 

2.  Голякович Матвей Николаевич  – 70 

3.  Даниленко Игорь Юрьевич  – 59 

4.  Драгунова Алина Владимировна  – 85 

5.  Дрожжина Екатерина Александровна  – 88 

6.  Елин Владимир Ильич  – 86 

7.  Ефремов Владимир Васильевич  – 82 

8.  Ещенко Виктория Алексеевна  – 102 

9.  Игонин Егор Дмитриевич  – 65 

10.  Каштанова Анна Андреевна  – 84 

11.  Колесников Кирилл Вячеславович  – 67 

12.  Ксенофонтов Владимир Андреевич  – 80 

13.  Мжаванадзе Владимир Эмзарович  – 85 

14.  Новикова Ольга Евгеньевна  – 84 

15.  Попов Егор Сергеевич  – 68 

16.  Степанова Маргарита Самвеловна  – 71 

17.  Тазов Сергей Александрович  – 72 

18.  Тюрина Виктория Игоревна  – 80 

19.  Усцов Артем Юрьевич  – 72 

 

§ 22 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция 

(Защита гражданских прав в России)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Белинский Владислав Игоревич  – 75 

2.  Богданов Александр Игоревич  – 84 

3.  Геворгян Сергей Радикович  – 70 

4.  Изотова Дарья Денисовна  – 85 

5.  Мавлютова Гульнур Рашитовна  – 77 

6.  Малькова Мария Дмитриевна  – 96 

7.  Пудовкина Александра Андреевна  – 78 

8.  Сабанова Анастасия Владимировна  – 73 

 

§ 23 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция 

(Теория и практика применения уголовного закона)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Беляев Иван Юрьевич  – 100 

2.  Боярова Надежда Валерьевна  – 70 

3.  Гараев Владислав Эдуардович  – 75 

4.  Кудюров Егор Николаевич  – 75 

5.  Медведев Александр Викторович  – 83 

6.  Пятаков Владимир Юрьевич  – 75 

7.  Чуцков Александр Иванович  – 75 

 

§ 24 по направлению подготовки «45.04.01 Филология 

(Германские языки)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Репкин Владислав Геннадьевич  – 90 

 

 

 



6  

§ 25 по направлению подготовки «45.04.01 Филология  

(История и теория литературы)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Любавина Диана Арнольдовна  – 80 

 

§ 26 по направлению подготовки «45.04.01 Филология  

(Коммуникативные практики в сфере журналистики и связей с общественностью)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

1.  Егорова Евгения Сергеевна  – 90 

2.  Карим Мохаммед Али Карим  – 70 

 

§ 27 по направлению подготовки «46.04.01 История (Зарубежная история)» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

1.  Тардаев Руслан Сергеевич  – 80 

 

§ 28 по направлению подготовки «47.04.01 Философия» 

(очная форма обучения, 2 года) 

 

1.  Ваниева Рафаэлла Робертовна  – 90 

2.  Селезнева Инна Владимировна  – 95 

3.  Фролова Ирина Ивановна  – 97 
 

 

 

 

 

 

 

Ректор  В.Д. Богатырев 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 

 

 

 

Согласовано: 

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов 
 


